
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 
 

           13 мая 2024 года                              № 806 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 27 апреля 2024 года № 761  

«О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью 

Транспортно-логическая компания «Транс-Рэйл» разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 

объекта капитального строительства» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 27 апреля 2024 года № 761  

«О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью Транспортно-

логическая компания «Транс-Рэйл» разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства объекта капитального 

строительства», заменив в наименовании и пункте 1 слова «Транспортно-

логическая компания «Транс-Рэйл» словами «Транспортно-логистическая 

компания «Транс-Рэйл».  

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 



2 
 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  
 


